TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 63/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 46/2017

c) Natureza:
d) Data Homologação

Registro de Preços
22 de agosto de 2017

e) Objeto da Licitação Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de
peças/acessórios originais do fabricante, tendo como base o Sistema
Audatex, nas quantidades e especificações constantes do anexo I -
Termo de Referência do Edital, de licitação tipo Menor preço – Por
Lote.

Às empresas:

Nome do fornecedor CNPJ Lotes
Homologados

Total Homologado Valor por extenso

SANDER SERVIÇOS DE
USINAGEM LTDA - EPP

04.132.587/0001-43 1 e 4

R$ 200.460,00 Duzentos mil
quatrocentos e
sessenta reais

SERVICE CENTER GL
COMERCIO DE PEÇAS

EIRELI EPP

25.219.169/0001-68 2 e 3 R$ 182.920,00 Cento e oitenta e dois
mil novecentos e vinte

reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 22 de agosto de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal